令和３年 10月 20日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 94号

- 1 -

 鳥取県公報
令和３年10月20日（水）

号外第９４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  衆議院小選挙区選出議員選挙において実施する政見放送における各候補者届出政党の政

見放送の日時（33）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 衆議院小  衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区における候補者の届出（２）・・・・・・・・２

選挙区鳥

取県第１

区選挙長

告示

◇ 衆議院小  衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区における候補者の届出（２）・・・・・・・・２

選挙区鳥

取県第２

区選挙長

告示

  令和３年 10月 20日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 94号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第33号

令和３年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙において実施する政見放送における各候補者届出政党の

政見放送の日時を、政見放送及び経歴放送実施規程（平成６年自治省告示第165号）第14条第１項の規定により次

のとおり定めたので、告示する。

令和３年10月20日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大  口  久  志

実施放送局

テレビ、

ラ ジ オ

の 別

回数

放 送 日 時 放 送 の 順 序

月 日 曜日 開始時間 １ ２ ３

日本放送協

会鳥取放送

局

テレビ 第１回 10月 28日 木 午前７時 25分
日本共産

党

立憲民主

党

自由民主

党

ラジオ 第１回 10月 27日 水 午前８時 00分
日本共産

党

立憲民主

党

自由民主

党

株式会社山

陰放送
テレビ 第１回 10月 25日 月 午前 11時 00分

日本共産

党

立憲民主

党

自由民主

党

日本海テレ

ビジョン放

送株式会社

テレビ 第１回 10月 28日 木 午後３時 50分
自由民主

党

立憲民主

党

日本共産

党

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長告示

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長告示第２号

令和３年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区において、次のとおり候補者の届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条第13項の規定により告示する。

令和３年10月20日

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長 大  口  久  志

届出

受理

番号

候補者届出

政党の名称

候 補 者 氏 名 本 籍 住     所 年齢 職 業

候補者届出政党の一のウェブサイト等のアド

レス

候補者の一のウェブサイト等のアドレ

ス

１ 自由民主党
石破
い し ば

 しげる 鳥取県 鳥取県鳥取市 64歳 無職

https://www.jimin.jp/ https://www.ishiba.com/

２ 日本共産党
岡田
お か だ

 まさかず 鳥取県 鳥取県岩美郡岩美町 39歳 政党役員

http://www.jcp.or.jp/ https://twitter.com/OkadaAim990

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区選挙長告示

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区選挙長告示第２号

令和３年10月31日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区において、次のとおり候補者の届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条第13項の規定により告示する。

令和３年10月20日

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第２区選挙長 藤 村 実 千 子

  令和３年 10月 20日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 94号

- 3 -

届出

受理

番号

候補者届出

政党の名称

候 補 者 氏 名 本 籍 住     所 年齢 職 業

候補者届出政党の一のウェブサイト等のア

ドレス

候補者の一のウェブサイト等のアドレ

ス

１ 自由民主党
赤沢
あかざわ

 りょうせい 鳥取県 鳥取県米子市 60歳

自由民主党

選挙区支部

長

http://www.jimin.jp/ https://www.ryosei-akazawa.com

２ 立憲民主党
湯原
ゆ は ら

 俊二
しゅんじ

 鳥取県 鳥取県米子市 58歳 政党役員

https://cdp-japan.jp https://www.yuhara.net/